3JIT COUPLING
RC  44P
OC  36P
DC  22P
OC-c  38~39 OC-s  40~41
RC  46~47 RCL  48~49
OC-cs  42~43
DC-A 24~25 DC-B 26~27

주로 X-Y Robot, 의료기, 권선기, 광학기기, 계측기 등에 사용됩니다.
HC 32 S 6 8
제품 주문 방법
H
C-s
Miniature Helical Coupling
12 JIT COUPLING
Miniature Helical Coupling
Series
HC 16 SS
HC 20 SS
HC 25 SS
HC 32 SS
HC 42 SS
HC 48 SS
표 준 내 경 치 수
3
4
5
6
10
12
4
5
6
6.35
12
14
5
6
6.35
8
14
15
6
6.35
8
10
15
16
6.35
8
10
12
16
18
8
10
12
14
18
19
13
15
19
20
16
20
22
22
24
24
25
25
28 30
Series
HC 16 SS
HC 20 SS
HC 25 SS
HC 32 SS
HC 42 SS
HC 48 SS
내 경 범 위

축에 고정되는 힘을 분산하였습니다.
HC 20 SS 4 5
제품 주문 방법
H
C-ss Miniature Helical Coupling
14 JIT COUPLING
JC C JC CSJC S
15JIT COUPLING
알루미늄 소재 측면에 2~4개의 돌기를 형상화하여
그 돌기와 돌기사이에 탄성이 높은 폴리우레탄(SH98A)링기어를
틈새없이 끼워넣어 특히 비틀림 강성과 내구성이 우수합니다.
폴리 우레탄의 우수한 탄성이 피크로드의 충격을 흡수하기 때문에
고빈도 정역회전을 거듭하는 용도에 적합하며
가격이 저렴하고 특성이 우수하며 다양하게 사용할 수 있습니다.
가능한 온도 -20℃~60℃
알루미늄 합금
(AL 7075-6T)
알루미늄 합금
(AL 7075-6T)
고탄성 폴리 우레탄
(SH 98A)
JAW COUPLING
JC
M
iniature Jaw
 Coupling
16 JIT COUPLING
Miniature Jaw Coupling
Specifications
Stock Bores
*Cad Data는WWW.JITCOUPLING.CO.KR 자료실에서내려받으시기바랍니다.*
Series
JC 16 C
JC 20 C
JC 25 C
JC 32 C
JC 42 C
JC 48 C
JC 54 C
JC 65 C
JC 80 C
내 경 범 위
d1 d2 L1 L2

▶키 홀 가공이 필요한 경우 별도표기 주문
JC 32 C 8 10
제품 주문 방법
JC-c
M
iniature Jaw
 Coupling
JC-c
Jaw Coupling은 원통형 알루미늄 소재에 2개에서 4개의 돌기를
만들고 돌기와 돌기 사이에 고탄성 폴리 우레탄 소재(SH98A)를 삽입하여
급회전 급제동으로 발생하는 충격을 최대한 흡수하게 제조된 Coupling입니다.
급격한 회전 부하나 정역이 빈번한 곳에 사용하기에 적합한 Coupling이며
분해조립이 매우 용이한 구조로 되어 있으며 중간매체가 절연체이므로
전기적 노이즈 차단효과를 볼 수 있습니다.
18 JIT COUPLING
Miniature Jaw Coupling
Series
JC 16 S
JC 20 S
JC 25 S
JC 32 S
JC 42 S
표 준 내 경 치 수
3
4
5
6
10
4
5
6
6.35
12
5
6
6.35
8
14
6
6.35
8
10
15
6.35
8
10
12
16
8
10
12
14
18
13
15
19
16
20
18
22
Series
JC 16 S
JC 20 S
JC 25 S
JC 32 S
JC 42 S
내 경 범 위
d1 d2 L1 L2

중간매체로 사용되는 링기어는 고탄성 폴리우레탄을 적용하였습니다.
표면은 아노다이징 처리를 하여 내식성이 우수합니다.
제품 주문 방법
JC-cs
M
iniature Jaw
 Coupling
22 JIT COUPLING
DC A DC CDC B
DC SA DC SB DC SC
23JIT COUPLING
고강성 알루미늄 소재 (AL7075-6T) 슬리브와 슬리브 사이에
STS 강판을 적층 조합하여 일체화 시킨 Coupling으로
회전 정밀도가 우수한 특징을 가지며 Disk Plate를 더블 조합하여
편각과 엔드플레이 오차가 심한 곳에 적합하게
적용할 수 있는 구조로 되어 있습니다.
Disk Plate가 싱글로 조합된 컴팩트한 Type도 구비하였습니다.
사용가능한 온도 -20℃~160℃
DISK COUPLING
D
C
M
iniature Disk Coupling
24 JIT COUPLING
Miniature Disk Coupling
Series
DC 32 A
DC 42 A
DC 48 A
DC 54 A
DC 68 A
표 준 내 경 치 수
4
6
8
10
12
5
6.35
10
12
14
6
8
12
14
15
6.35
10
14
15
16
8
12
15
16
18
10
14
16
18
19
15
17
19
20
16
20
22 24 25
Series
DC 32 A
DC 42 A
DC 48 A

Back Lash가 없고 고강성입니다.
안전을 위하여 정격 회전, 정격 용량을 초과하여 사용하지 마십시오.
제품 주문 방법
D
C-SC
M
iniature Disk Coupling
36 JIT COUPLING
OC C OC CSOC S
37JIT COUPLING
올드햄 특유의 특성인 우수한 편심, 비정렬 보상기능을
최대화 하기 위하여 압축강도가 높고 미끄럼 마찰계수가 작은
아세탈 수지를 적용하였으며 디스크 중간부위에는 슬럿 홈을 두어
피크로드 상태에서 증가하는 순간 충격을 흡수하여
부드럽게 회전력을 전달할 수 있는 구조로 설계되었습니다.
중간매체인 폴리아세탈 디스크의 원활한 미끄럼 운동과 마찰저항을
줄이기 위하여 슬리브 전부위를 경질 아노다이징 처리하였습니다.
사용가능한 온도 0℃~60℃
알루미늄 합금
(AL 7075-6T)
알루미늄 합금
(AL 7075-6T)
폴리 아세탈
OLDHAM COUPLING
O
C
M
iniature Oldham
 Coupling
38 JIT COUPLING
Miniature Oldham Coupling
Series
OC 16 C
OC 20 C
OC 25 C
OC 32 C
OC 32 CL
OC 42 C
OC 54 C
내 경 범 위
d1 d2 L1 L2

중간매체로 사용되는 디스크는 아세탈 수지를 적용하였습니다.
표면은 아노다이징 처리를 하여 내식성·내마모성이 우수합니다.
제품 주문 방법 O
C-cs
Miniature Oldham
 Coupling
44 JIT COUPLING
RC RCL
45JIT COUPLING
리지드 카플링은 보수가 불필요한 완전 통형 카플링입니다.
축을 연장하는 죠인트로 사용이 가능하며
저속·고속·고토르크 등 어떠한 상황에서도 우수한 성능을 발휘하나
형상 변형이 전혀 이루어 지지 않는 특징을 가지고 있습니다.
따라서 리지드 카플링은 편심 편각 엔드플레이를 하용하지 않습니다.
카플링과 주변보호를 위하여 최대한 축 정렬을 하여 주시기 바랍니다.
내식성을 향상시키기 위하여 표면은 경질 아노다이징 처리를 하였습니다.
사용가능한 온도 -30℃~180℃
RIGID COUPLING
RC
M
iniature Rigid Coupling
46 JIT COUPLING
Miniature Rigid Coupling
Series
RC 20
RC 25
RC 32
RC 42
RC 48
표 준 내 경 치 수
5
6
8
10
12
6
8
10
12
14
8
10
12
14
15
10
12
14
15
16
15
16
18
18
19
19
20
20
22 24 25 28
Series
RC 20
RC 25
RC 32
RC 42
RC 48
내 경 범 위
d1 d2 L1 L2